



DOÇENTLİKTE DİL PUANI YÜKSELEBİLİR



■ **YÜZ** binlerce akademisyeni doğrudan ilgilendiren konuyla ilgili **YÖK**, harekete geçti. Doçentlik için aranan 55 yabancı dil puanının düşük olduğu ve daha yüksek puan talep edildiği belirtiliyor. **YÖK** ise bu talebi akademisyenlere sorarak, ortak bir karar oluşmasına katkı sunacak. ■ **16**



DOÇENTLİKTE DİL PUANI YÜKSELEBİLİR

Yüz binlerce akademisyeni doğrudan ilgilendiren konuyla ilgili YÖK harekete geçti. Doçentlik için aranan 55 yabancı dil puanının düşük olduğu ve daha yüksek puan talep edildiği belirtiliyor. YÖK ise bu talebi akademisyenlere sorarak, ortak bir karar oluşmasına katkı sunacak.

YÜKSEK Öğretim Kurulu (YÖK) yüz binlerce akademisyeni doğrudan ilgilendiren doçentlik için aranan yabancı dil sınavında 55 puan sınırının düşük olduğu ve daha yüksek puan talep edildiği yönündeki isteklerine cevap verdi.

YÖK Başkanı Yekta Saraç, yayınladığı mesajda durumun öğretim elemanlarına danışılacağını açıkladı. Saraç, doktora eğitimi için aranan asgari yabancı dil puanının 55 iken doçentlik müracaatında da aynı puanın aranmasının zafiyet olduğuna yönelik gelen mesajlar doğrultusunda bu puanın yükseltilmesi için görüşlerin geldiğini belirtti.



KALİTE EKSENLİ ÇALIŞMALAR UYGUN BİR DÜZEYE GETİRİLECEK

Doçentlik başvurularında asgari yabancı dil puanının 55 olmasının YÖK'ün son zamanlarda kalite eksenli çalışmalarının yanında zafiyet olduğunu belirten görüşlerin de bulunduğunu ifade eden Saraç, son zamanlarda izlenen politikalar ile uyumlu olması için asgari puanın yükseltilmesine yönelik tekliflerin bulunduğunu belirtti.



TÜM ÖĞRETİM ELEMANLARINA DANIŞILACAK

Gelen teklifler doğrultusunda YÖK'ün harekete geçtiğini belirten Saraç, öğretim elemanlarının görüşünü almak amacıyla bir anket hazırladığını ve anke-

tin tüm öğretim elemanlarına ulaştırıldığını belirtti. Yeni YÖK olarak, sistemde bütünü ilgilendiren konularda geniş katılımlı karar alma yöntemle-

rine yöneldiklerini vurgulayan Saraç, bugünden sonra da kısa anketler ile öğretim elemanlarına göndereceklerinin altını çizdi.